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Pianka do ciała myjąco-pielęgnująca Seni Care 0,5l
 

Cena: 18,65 zł

Opis słownikowy

Producent Seni

Opis produktu
 

Pianka do ciała Seni Care to preparat do delikatnego oczyszczania ciała bez użycia
wody. Jednocześnie myje i pielęgnuję suchą skórę, łagodzi podrażnienia. Przyjazna
formuła sprawia, iż jest to produkt niezbędny przy opiece nad osobą starszą, leżąca
bądź z niepełnosprawnościami. Polecana przede wszystkim do pielęgnacji i
oczyszczania wrażliwej, narażonej na podrażnienia skóry. Delikatnie i skutecznie
nawilża, natłuszcza, koi i pielęgnuje skórę. Neutralizuje nieprzyjemne zapachy, w tym
zapach moczu. Ma przyjazne dla skóry pH – stabilizuje kwaśny płaszcz ochronny skóry

Składniki aktywne:

Biokompleks lniany – działa odżywczo, wzmacnia barierę hydrolipidową naskórka
i podwyższa odporność skóry na czynniki drażniące.
Pantenol - odpowiada za utrzymanie prawidłowego nawilżenia naskórka.
Szczególnie ważny składnik w przypadku skóry łatwo ulegającej podrażnieniom.
Kwas mlekowy - wpływa na nawilżenie i nawodnienie skóry, utrzymując
prawidłowy poziom wilgoci w naskórku. Skutecznie odbudowuje pH skóry i
przywraca jej naturalny, fizjologiczny odczyn. Wykazuje działanie antybakteryjne.
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Oliwa z oliwek – koi i łagodzi podrażniony naskórek. Wzmacnia naturalną
odporność skóry, likwiduje jej szorstkość.
Sinodor® - pochłania nieprzyjemny zapach np. moczu czy kału.

Sposób użycia:
Energicznie wstrząśnij opakowaniem.
Odwróć pojemnik do góry dnem i naciśnij zawór.
Nanieś piankę na skórę z odległości ok. 10 cm. Lekko rozprowadź, nie wcieraj.
Pozostaw na 1-2 minuty, następnie wytrzyj.

W zależności od stopnia zabrudzenia czynność należy powtórzyć.

Produkty Seni i Seni Care otrzymały rekomendację Polskiego Towarzystwa
Gerontologicznego - ogólnonarodowej organizacji non-profit skupiającej naukowców,
praktyków, gerontologów, geriatrów i innych profesjonalistów, którzy poświęcają się
sprawie poprawy zdrowia i jakości życia oraz niezależności ludzi starszych.
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